АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по социальной защите населения
Ленинградской области

ПРИКАЗ
14.05.2015 г.

№
4

Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ комитета по социальной защите населения
Ленинградской области ог 19 марта 2014 года № 8 « Об утверждении Положения

о контрактной службе комитета по социальной защите населения
Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по социальной
защите населения Ленинградской области в соответствие с действующим
законодательством Ленинградской области приказываю:

Внести в приказ комитета по социальной защите населения Ленинградской
области от 19 марта 2014 года № 8 « Об утверждении Положения о контрактной
службе комитета по социальной защите населения Ленинградской области»
следующие изменения:

Исключить из пункта «ж» раздела 2 Положения о контрактной службе
комитета по социальной защите населения Ленинградской области абзац 3.

Председатель комитета